
1 
 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                              ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
            

ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
                      

 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                                        16-6-2025 
 
Να διατηρηθεί μέχρι 
Βαθμός Ασφαλείας 

 
Ψυχικό, 13-06-2025 

Αρ. Πρωτ.: Δ3/Α/Φ.41/ΣΧ.1242/2925  
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Δάφνης 61, ΨΥΧΙΚΟ     
   
  ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών  

Ταχ. Κώδικας : 154 52 
Πληροφορίες : Υ. Αζάρ    
Τηλέφωνο : 210-6782265 
FAX : 210-6782268 
e-mail : arc3@gak.gr 
 
 

  

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας, Β/θμιας  Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους 

(Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες)  για το σχολικό έτος 2025-2026»  
 

H Υπουργός Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α. του  άρθρου 31  παρ.1,2 και 6 του ν.3848/2010 (Α΄71), «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
β. του άρθρου 6 παρ. 6 του ν.2740/99 (Α΄186) «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 
διατάξεις» 
γ. του άρθρου 19 παρ.1 περ. κβ’ του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224 Α΄), όπως προστέθηκε με το άρθρο 3 
παρ.1 του ν. 4473/2017 (Α΄78). 
δ. του ν.4610/2019 (Α΄70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια 
εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»,  

ε. του άρθρου 16 του ν. 1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
στ. του άρθρου 93 του ν. 4547/2018 (Α’ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
ζ. του π.δ.18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων», ως 
ισχύει, 
η. του π.δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων», 
θ. του π.δ. 27/2025 (Α΄44) «Διορισμός  Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 

Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης». 



2 
 

 

2. Την υπ΄αρ. πρωτ. 37430/E2/03-04-2025 (ΑΔΑ:Ψ9Μ946ΝΚΠΔ-Η7Ο) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  
«Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή 
αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το σχολικό έτος 2025-2026».  

3.Την με Α.Π. 472/ΚΥΣΔΙΠ/2-6-2025 βεβαίωση της Προέδρου του Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.  περί της αρ. 07/29-
05-2025 Συνεδρίασης του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

4. Την με αρ. πρωτ.: ΓΔ/Φ8/σχ.1067/2480/16-5-2025 (ορθή επανάληψη 23-05-2025) εισήγηση της 
Αν. Γενικής Διευθύντριας των Γ.Α.Κ. 

5. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας, Β/θμιας 
Εκπαίδευσης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2025-2026, 

τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους 

(Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) ως ακολούθως: 

 Α/
Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 179113 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

2 621120 ΔΑΓΚΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

3 729648 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ  ΤΕ16.00 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

4 704331 ΖΑΡΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ89 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ
ΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

5 609048 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

6 189357 ΛΕΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

7 224443 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

8 219808 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

9 723064 ΜΠΟΧΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 



3 
 

10 620791 ΜΠΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

11 189447 ΝΑΤΣΙΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

12 229612 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

13 
 

621311 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

14 205881 ΣΑΡΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

15 188619 ΣΗΦΑΚΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

16 720320 ΔΡΟΥΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

17 168596 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

18 175726 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

19 710235 ΣΥΡΙΓΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

20 588150 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

21 222745 ΧΑΝΤΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

22 156473 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΥΠΑΚΟΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

23 222281 ΛΥΧΝΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΑΡΑΛ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΠΑΞΩΝ 

24 720471 ΚΟΛΑ ΡΕΝΤΟΝΑ ΦΕΡΙΝΤ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

25 719499 ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

26 175813 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

27 714626 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

28 221509 ΓΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 



4 
 

29 620929 ΤΣΙΑΧΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

30 586179 ΤΡΙΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

31 203079 ΜΗΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

32 716538 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

33 723686 ΔΑΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

34 595400 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΙΛΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

35 622258 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

36 729626 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕ16.00 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

37 174587 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β’ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

38 622283 ΤΣΙΓΓΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

39 703724 ΓΑΛΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ 

ΞΑΝΘΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

40 617870 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

41 608562 ΜΑΝΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β’ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

42 711508 ΚΑΤΣΙΑΠΗ ΖΩΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03.00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

43 720367 ΝΤΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91 ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

44 201753 ΜΠΕΛΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

45 621053 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

46 622891 ΤΣΙΛΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

47 612260 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

48 711940 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

49 215559 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 



5 
 

50 200755 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.05 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚ
ΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ’ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

51 179367 ΚΟΣΚΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

52 566025 ΜΑΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ 

53 211315 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

54 601823 ΠΑΤΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

55 709673 ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ 

56 603055 ΒΕΡΒΑΙΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

57 227726 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

58 605342 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

59 713617 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΤΑΣ 

60 194051 ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΤΑΣ 

61 700171 ΨΥΛΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΤΑΣ 

62 214983 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ 

63 607895 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ 

64 211495 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ 

65 577345 ΓΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

66 184286 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

67 175549 ΜΠΑΚΑΛΗ ΤΖΑΝΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

68 207732 ΚΕΣΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΒΡΟΥ 

69 214594 ΝΟΥΣΙΑ ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΒΡΟΥ 



6 
 

70 566273 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

71 228076 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤ. ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

72 713640 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

73 174540 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α’ΘΕΣΣΑΛΟΜΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

74 219457 ΚΑΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

75 569059 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΛΕΙΑΣ 

76 190816 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΔΑΜ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

77 594413 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΠΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

78 221086 ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

79 718323 ΖΓΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

80 730540 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

81 222295 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82 700575 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΜΥΡΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

83 703180 ΛΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

84 199765 ΓΚΙΟΜΑΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

85 714223 ΠΕΠΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΙΘΑΚΗΣ 

86 155998 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

87 704103 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

88 213685 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α’ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

89 190642 ΠΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

90 732287 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 



7 
 

91 703331 ΛΙΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

92 717043 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

93 228125 ΣΙΜΗΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

94 720504 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ79 01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

95 710334 ΜΑΥΡΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

96 592483 ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

97 618231 ΝΕΡΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

98 217338 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

99 700834 ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 

100 216235 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 

101 587281 ΤΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΡΟΥ 

102 219382 ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΡΟΥ 

103 164930 ΞΕΝΙΤΕΛΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΣΒΟΥ 

104 227696 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΣΒΟΥ 

105 613873 ΚΟΨΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

106 169762 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

107 709499 ΝΤΟΥΡΝΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

108 589762 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

109 702639 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΝΑΞΟΥ 

110 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΕΛΛΑΣ 

111 206118 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΕΛΛΑΣ 



8 
 

112 596840 ΦΟΥΦΑ ΑΦΕΝΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΝΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

113 607119 ΜΑΛΕΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

114 592086 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

115 729178 ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

116 581007 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΡΟΔΟΥ 

117 710460 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΑΜΟΥ 

118 593128 ΦΙΣΦΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΑΜΟΥ 

119 613387 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

120 714268 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

121 189087 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΥΡΟΥ 

122 731105 ΓΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ – 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

123 729559 ΠΛΑΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ88 03 ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

124 720958 ΛΑΣΠΑ ΔΕΣΠΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

125 193800 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

126 604198 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

127 588499 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

128 585485 ΤΣΙΟΥΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

129 605731 ΜΗΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

130 719532 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

131 157558 ΞΑΓΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

132 710451 ΒΟΥΚΑ ΝΤΕΝΙΣ ΜΑΡΚ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΧΙΟΥ 

 



9 
 

 

 

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές αρμοδιότητας 

όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την 

απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις 

οποίες αποσπώνται. 

                                                                                                      
                                                                                                        

                                                                                                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ                    
 
                                                                    
                                                                                                                   
                                                                                                           ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ                                                                                                                  
 
 
 
 
         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
    Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ  
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
    ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
 
      ΥΒΟΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΖΑΡ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 
1. Οι αναφερόμενοι στην απόφαση εκπαιδευτικοί διά των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης 
 
2. Όλα τα Γ.Α.Κ. (Κ.Υ. & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 
 
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
4.ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 (με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς) 
 
5. Δ/νση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών, Τμήμα Α΄ και 
Τμήμα Δ΄ 


		2025-06-16T10:32:36+0300




